
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURIDINIO ASMENS PRIPAŽINIMO PROFESIONALIOJO SCENOS 

MENO ĮSTAIGA IR ŠIO PRIPAŽINIMO PANAIKINIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2017 m. balandžio 5 d.  Nr. ĮV- 535     

Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesionaliojo scenos meno įstatymo 5 straipsniu: 

          1. T v i r t i n u Juridinio asmens pripažinimo profesionaliojo scenos meno įstaiga ir šio 

pripažinimo panaikinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

          2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. sausio 

28 d. įsakymą Nr. ĮV-23 ,,Dėl juridinio asmens pripažinimo profesionaliu scenos meno teatru ar 

koncertine įstaiga bei šio pripažinimo netekimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

 

Kultūros ministrė  Liana Ruokytė - Jonsson 

      

 


